МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа № 8 г. Выборга»
	Наименование ОО
	Количество выпускников 9-х классов 
	Поступили на дальнейшее обучение:
	Трудоустроены 
	Не трудоустроены
	Другое 
(указать)

	
	
	в 10-е классы *
	по программам НПО
	по программам СПО

	
	
	

	МБОУ «СОШ № 8 г. Выборга»
	59
	28
	0
	30
	1
	0
	


    *в том числе обучающиеся, зачисленные в другие общеобразовательные учреждения

Директор                                                                                                               Знобишина А.Г.

